Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                                                                                               № _______
г. Вилючинск

О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского городского округа от 09.11.2016 № 1211 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о заключении от имени Вилючинского городского округа муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд, соглашений о муниципально-частном партнерстве и концессионных соглашений на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств»
В соответствии со статьями 72, 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.11.2013 № 1071 «Об утверждении Правил принятия решений о заключении от имени Российской Федерации государственных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения федеральных нужд, соглашений о государственно-частном партнерстве и концессионных соглашений на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств», постановлением Правительства Камчатского края от 17.01.2014 № 24-П «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о заключении государственных контрактов, заключаемых от имени Камчатского края, предметом которых являются поставка товаров на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств, выполнение работ, оказание услуг, длительность производственного цикла выполнения, оказания которых превышает срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Вилючинского городского округа от 09.11.2016 № 1211 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о заключении от имени Вилючинского городского округа муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд, соглашений о муниципально-частном партнерстве и концессионных соглашений на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств» следующие изменения:

1.1 в преамбуле постановления слова «статьей 72, пунктом 6 статьи 78» заменить словами «статьями 72, 78»;
1.2 пункт 2.1 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«2.1 Концессионные соглашения, концедентом по которым выступает Вилючинский городской округ, могут заключаться на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств, на основании решений главы администрации Вилючинского городского округа о заключении концессионных соглашений, принимаемых в соответствии с законодательством Российской Федерации о концессионных соглашениях.».
2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г.Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

городского округа                                                                        Г.Н. Смирнова